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группы 1 л А 1 л В 2 л А   2 л В 
П

о
н

е
д

ел
ь

н
и

к
 

2
4

.0
6
.2

4
 

8-00-8-45 
8-55-9-40 

1 Консультация  

Анатомия и физиология человека 

6ч 

Самостоятельная работа 

 ПМ-01 

6ч 

Смотри расписание 

 сессии 

Смотри расписание 

 сессии 
9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 

11-45-12-30 
12-40-13-25 

3 

13-35-14-20 

14-30-15-15 
4     

15-35-16-20 
16-30-17-15 

5     

17-25-18-10 

18-20-19-05 
6     

19.10-19.55 

20.00-20.45 
7     

В
т
о

р
н

и
к

 

2
5

.0
6
.2

4
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Экзамен 

Анатомия и физиология человека 

6ч 

Консультация 

ПМ-01 

6ч 

Смотри расписание 

 сессии 

Смотри расписание 

 сессии 
9-50-10-35 
10-40-11-25 

2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 

13-35-14-20 
14-30-15-15 

4     

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5     

17-25-18-10 
18-20-19-05 

6     

19.10-19.55 

20.00-20.45 
7     

С
р

ед
а

 

2
6

.0
6
.2

4
 

8-00-8-45 
8-55-9-40 

1 Экзамен 

Фармакология  

6ч 

Экзамен 

ПМ-01 

3ч 

Смотри расписание 

 сессии 

Смотри расписание 

 сессии 
9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 

11-45-12-30 
12-40-13-25 

3 

13-35-14-20 

14-30-15-15 
4     

15-35-16-20 
16-30-17-15 

5     

17-25-18-10 

18-20-19-05 
6     

19.10-19.55 

20.00-20.45 
7     



группы 1 л А 1 л В 2 л А   2 л В 
Ч

ет
в

е
р

г
 

2
7

.0
6
.2

4
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Самостоятельная работа 

 ПМ-01 

6ч 

Смотри расписание 

 сессии 
Смотри расписание 

 сессии 

Смотри расписание 

 сессии 
9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3  

13-35-14-20 

14-30-15-15 
4     

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5     

17-25-18-10 

18-20-19-05 
6     

19.10-19.55 

20.00-20.45 
7     

П
я

т
н

и
ц

а
 

2
8

.0
6
.2

4
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Консультация 

ПМ-01 

6ч 

Смотри расписание 

 сессии 

Смотри расписание 

 сессии 

Смотри расписание 

 сессии 
9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 

13-35-14-20 

14-30-15-15 
4     

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5     

17-25-18-10 

18-20-19-05 
6     

19.10-19.55 
20.00-20.45 

7     

С
у

б
б

о
т
а
 

2
9

.0
6
.2

4
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Экзамен 

ПМ-01 

6ч 

Смотри расписание 

 сессии 

Смотри расписание 

 сессии 

Смотри расписание 

 сессии 
9-50-10-35 
10-40-11-25 

2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3  

13-35-14-20 
14-30-15-15 

4     

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5     

17-25-18-10 
18-20-19-05 

6     

19.10-19.55 

20.00-20.45 
7     

  



группы 3 л А 3 л В 4 л А   4 л В 
П

о
н

е
д

ел
ь

н
и

к
 

2
4

.0
6
.2

4
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Смотри расписание 

 сессии 

Смотри расписание 

 сессии 

Смотри расписание 

 сессии 

Смотри расписание 

 сессии 
9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 

13-35-14-20 

14-30-15-15 
4     

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5     

17-25-18-10 

18-20-19-05 
6     

19.10-19.55 

20.00-20.45 
7     

В
т
о

р
н

и
к

 

2
5

.0
6
.2

4
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Смотри расписание 

 сессии 

Смотри расписание 

 сессии 

Смотри расписание 

 сессии 

Смотри расписание 

 сессии 
9-50-10-35 
10-40-11-25 

2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 

13-35-14-20 
14-30-15-15 

4     

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5     

17-25-18-10 
18-20-19-05 

6     

19.10-19.55 

20.00-20.45 
7     

С
р

ед
а

 

2
6

.0
6
.2

4
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Смотри расписание 

 сессии 

Смотри расписание 

 сессии 

Смотри расписание 

 сессии 

Смотри расписание 

 сессии 
9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 

13-35-14-20 

14-30-15-15 
4     

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5     

17-25-18-10 
18-20-19-05 

6     

19.10-19.55 

20.00-20.45 
7     

 

 

 

 

 



группы 3 л А 3 л В 4 л А   4 л В 
Ч

ет
в

е
р

г
 

2
7

.0
6
.2

4
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Смотри расписание 

 сессии 

Смотри расписание 

 сессии 

Смотри расписание 

 сессии 

Смотри расписание 

 сессии 
9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 

13-35-14-20 

14-30-15-15 
4     

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5     

17-25-18-10 

18-20-19-05 
6     

19.10-19.55 

20.00-20.45 
7     

П
я

т
н

и
ц

а
 

2
8

.0
6
.2

4
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Смотри расписание 

 сессии 

Смотри расписание 

 сессии 

Смотри расписание 

 сессии 

Смотри расписание 

 сессии 
9-50-10-35 
10-40-11-25 

2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 

13-35-14-20 
14-30-15-15 

4     

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5     

17-25-18-10 
18-20-19-05 

6     

19.10-19.55 

20.00-20.45 
7     

С
у

б
б

о
т
а
 

2
9

.0
6
.2

4
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Смотри расписание 

 сессии 

Смотри расписание 

 сессии 

Смотри расписание 

 сессии 

Смотри расписание 

 сессии 
9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 

13-35-14-20 

14-30-15-15 
4     

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5     

17-25-18-10 
18-20-19-05 

6     

19.10-19.55 

20.00-20.45 
7     

  



группы 2 ф А 2 ф В           3 ф А 4 ф А 4 ф В 
П

о
н

е
д

ел
ь

н
и

к
 

2
4

.0
6
.2

4
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Органическая  химия 

(Бирюкова Е.А.) 

 Консультация к экзамену 

6ч 

 Смотри расписание 

 сессии 

Смотри расписание 

 сессии 

Смотри расписание 

 сессии 
9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 

13-35-14-20 

14-30-15-15 
4  Органическая  химия 

(Бирюкова Е.А.) 

 Консультация к экзамену 

6ч 

   

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5    

17-25-18-10 

18-20-19-05 
6    

19-10-19-55 

20-00-20-45 
7      

В
т
о

р
н

и
к

 

2
5

.0
6
.2

4
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Органическая  химия 

(Бирюкова Е.А.) 

 Консультация к экзамену 

6ч 

 Смотри расписание 

 сессии 

Смотри расписание 

 сессии 

Смотри расписание 

 сессии 
9-50-10-35 
10-40-11-25 

2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 

13-35-14-20 
14-30-15-15 

4  Органическая  химия 

(Бирюкова Е.А.) 

 Консультация к экзамену 

6ч 

  

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5    

17-25-18-10 
18-20-19-05 

6    

19-10-19-55 

20-00-20-45 
7      

С
р

ед
а

 

2
6

.0
6
.2

4
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Органическая  химия 

(Бирюкова Е.А.) 

ЭКЗАМЕН 

6ч 

 Смотри расписание 

 сессии 

Смотри расписание 

 сессии 

Смотри расписание 

 сессии 
9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 

13-35-14-20 

14-30-15-15 
4  Органическая  химия 

(Бирюкова Е.А.) 

ЭКЗАМЕН 

6ч 

  

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5    

17-25-18-10 
18-20-19-05 

6     

19-10-19-55 

20-00-20-45 
7      

  



группы 2 ф А 2 ф В           3 ф А 4 ф А 4 ф В 
Ч

ет
в

е
р

г
 

2
7

.0
6
.2

4
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1  Аналитическая  химия 

(Бирюкова Е.А.) 

 Консультация к экзамену 

6ч 

Смотри расписание 

 сессии 

Смотри расписание 

 сессии 

Смотри расписание 

 сессии 
9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 

13-35-14-20 

14-30-15-15 
4 Аналитическая  химия 

(Бирюкова Е.А.) 

 Консультация к экзамену 

6ч 

   

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5   

17-25-18-10 

18-20-19-05 
6    

19-10-19-55 

20-00-20-45 
7      

П
я

т
н

и
ц

а
 

2
8

.0
6
.2

4
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1  Аналитическая  химия 

(Бирюкова Е.А.) 

 Консультация к экзамену 

6ч 

Смотри расписание 

 сессии 

Смотри расписание 

 сессии 

Смотри расписание 

 сессии 
9-50-10-35 
10-40-11-25 

2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 

13-35-14-20 
14-30-15-15 

4 Аналитическая  химия 

(Бирюкова Е.А.) 

 Консультация к экзамену 

6ч 

   

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5   

17-25-18-10 
18-20-19-05 

6   

19-10-19-55 

20-00-20-45 
7    

С
у

б
б

о
т
а
 

2
9

.0
6
.2

4
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1  Аналитическая  химия 

(Бирюкова Е.А.) 

ЭКЗАМЕН 

6ч 

Смотри расписание 

 сессии 

Смотри расписание 

 сессии 

Смотри расписание 

 сессии 
9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 

13-35-14-20 

14-30-15-15 
4 Аналитическая  химия 

(Бирюкова Е.А.) 

ЭКЗАМЕН 

6ч 

   

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5   

17-25-18-10 
18-20-19-05 

6    

19-10-19-55 

20-00-20-45 
7    

 


